980488

To: (10)(2e) (10)(2e)
From: (10)(2e)  Ouowes)  (10)(2e) )]
Sent: Wed 10/7/2020 1:03:24 PM
Subject: RE: laatste versie quarantainebrief
Received: Wed 10/7/2020 1:03:24 PM

@minvws.nl]

Hahelder. Komt goed. |k zal dat van die Q&A meenemen.

Nee, helaas nog steeds geen duidelijkheid. Nota nog steeds niet bij de minister. Nu bezig met het maken van een nieuwe nota.
Grotendeels lijn zoals in de vorige nota stond, maar nu met een uitgebreid onderzoek op Schiphol ipv het originele papieren

traject. Daar zitten te veel haken en ogen aan.

Het verloopt allemaal nogal moeizaam. Zeker ook omdat ik nog steeds zonder mensen zit. Goede nieuws is wel dat ik een
eb voor de digitale verkenning die ook al meedenkt over zaken. , die is ook betrokken geweest bij het
dashboard. Dus we zetten wel stappen.

Ik heb de moed nog niet opgegeven....

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)
(10)(2e)
Programma Covid 19
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag Im
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

(10)(2e)

vn: IR o it

Verzonden: woensdag 7 oktober 2020 14:52
(10)(2e)  Ouoze)  (10)(2e) | (10)(2e) @minvws.nl>; (10)(2e) ) <HUIIEDN @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: laatste versie quarantainebrief

Ha D)

Deze tekst heeft J&V gezien. Als het goed is ook afgestemd met het OM.
Je zou dat kunnen navragen.

J&V wilde niet dat de inhoud werd beschreven omdat ze terughoudend zijn om strafrecht centraal te zetten.
Het idee was dat voor het debat er Q&A zou komen waarin de minister als er naar wordt gevraagd iets over de inhoud kan

zeggen.
Je kunt het voor de zekerheid navragen bij J&V.

Is er al een koers bepaald voor registreren en nabellen van reizigers?

Groet,
[ I ) ST .t

Verzonden: woensdag 7 oktober 2020 14:11
Aan: IOEDNEN) IEEESH @ minvws.nl>; (10)(2¢) ) SRl minvws.nl>
Onderwerp: FW: laatste versie quarantainebrief

(81 c10)2e) 391 (10)2¢)

Alles goed bij jullie? Nog even een check bij jullie. We zijn bezig met de voortgangsbrief die volgende week uitgaat,




quarantainebrief is daar onderdeel van. In de quarantainebrief staat een verwijzing naar de beleidslijn OM. Kan dit wel zo
gecommuniceerd worden? De beleidslijn is namelijk niet openbaar gemaakt.

Hoor graag.

(10)(2e)
(10)(2e)

Programma Covid 19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag IM
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

T +31 (0 (10)2e)
(10)(2e) aminvws.nl
oe |

Van: (10)(2e) )m@minvws.nb
Verzonden: dinsdag 6 oktober 2020 20:21
(10)(2e) REEDY) <
(10)(2e)

@minvws.nl>
(10)(2e)

Onderwerp: RE: laatste versie quarantainebrief

Ik zag dat er een nieuwere versie is van de brief. Die heb ik even uit Marjolein gehaald. In de bijlage kun je het bestand vinden.

Onze toevoegingen komen er nog aan.

Vriendelijke groet,

van: [JEDHEESIOEDY RN e minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 6 oktober 2020 13:25
Aan: [IEEDIEN BEE) o minvws.nl>
Onderwerp: RE: laatste versie quarantainebrief

hierbij
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

Van: (10)(2e) ) MQminvws.nb

Verzonden: dinsdag 6 oktober 2020 13:22

(0)2e) 0oz (10)ze) B (10)2¢) [l MV

Onderwerp: FW: laatste versie quarantainebrief

Hi IEIEDH

Heb jij toevallig de laatste versie van de quarantainebrief voor ons? Dan kunnen we de tekst aanpassen.

Vriendelijke groet,

(10)(2e)

@minvws.nl>

980488



vr: I

Verzonden: dinsdag 6 oktober 2020 12:55

Aan: IEEEDNEN) LEE e minvws.nb>
Onderwerp: laatste versie quarantainebrief

Heb jij voor ons de laatste versie van de quarantainebrief?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
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